PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:      /TB-THCS                              Trà Leng, ngày 08 tháng 11 năm 2021

                                                        THÔNG BÁO
V/v hoàn chỉnh hồ sơ, chuẩn bị tham gia
Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện, năm học 2021 – 2022

Kính gửi:  Cán bộ, giáo viên trong trường.
Hiện nay do tình hình Covid 19 đang còn phức tạp, để thực hiện tốt việc phòng, chống dịch, thực hiện sự chỉ đạo của cấp trên về việc tổ chức các cuộc họp không quá 5 người.
Vì lý do đó, công tác tổ chức tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2021-2022 chưa được tổ chức theo kế hoạch đề ra. Thời gian tổng kết cụ thể  trường sẽ thông báo sau.
Trên cơ sở thảo luận thấu đáo của các thành viên trong Ban Giám khảo, Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên giỏi cấp trường, thông tin đến các thí sinh đã được công nhận là giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2021-2022 gồm các thầy, cô giáo có tên sau:
1/ Thầy Phạm Phú Đạt - môn Ngữ văn;
2/ Cô Lê Thị Cẩm Thùy - môn Vật lý;
3/ Cô Đàm Thị Anh Lan - môn Toán;
4/ Cô Huỳnh Thị Hà - môn Toán;
5/ Cô Nguyễn Thị Xuân Thùy - môn Hóa học;
6/ Cô Hồ Thị Thu Nhi - môn Địa lý;
7/ Thầy Nguyễn Văn Tùng - môn Lịch sử.
Như vậy các thầy, cô giáo nêu trên có đủ điều kiện dự thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện trong thời gian đến. Để hoàn thiện công tác chuyên môn và tham gia hội thi cấp huyện đạt hiệu quả, đề nghị các thầy, cô giáo liên hệ các thành viên trong Ban giám khảo góp ý để điều chỉnh lại các bài báo cáo các biên pháp nâng cao chất lượng giáo dục của mình đảm bảo hơn.
Xin trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]- Tổ chuyên môn;                                                                                                    (Đã ký)
- Lưu: CM.
                                                                                                                     Nguyễn Đức Sơn